Генеральная пракуратура
Рэспублікі Беларусь
ПРАКУРАТУРА

МІНСКАЙ ВОБЛАСЩ
вул.Шчадрына,1, 220053, г.Мінск

тал.: (+375 17)364 53 28
акс.(:+375 17) 363 18 70

E-mail: minsk@prokuratura. gov.by
www.prokuratura. gov.by

20.12.2022 № 35.14-21//^

Генеральная прокуратура
Республики Беларусь

ПРОКУРАТУРА
МИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Щедрина, 1, 220053, г.Минск
тел.: (+375 17)364 53 28
факс.(+375 17)363 18 70

E-mail: minsk@prokuratura.gov.by
www.prokuratura.gov.by

Директору государственного
научного учреждения
«Институт истории НАН
Беларуси»

Лакизе В.Л.

Уважаемый Вадим Леонидович!

Прокуратура Минской области благодарит за сотрудничество и
оказание содействия в проведении 16 декабря 2022 г. семинара по
идеологической подготовке с прокурорскими работниками органов
прокуратуры Минской области со стажем работы до трех лет, на котором
с актуальным и познавательным докладом на тему: «Конституция
Республики Беларусь как основа единства нации и сохранения
исторической памяти народа» выступил заместитель директора по
научной работе Института истории НАН Беларуси Трубчик Павел
Анатольевич.

С уважением,

Заместитель прокурора области
старший советник юстиции А.Л.Белицкий

Платонова
252-22-80

http://www.prokuratura
mailto:minsk@prokuratura.gov.by
http://www.prokuratura.gov.by